
کاربران از مشکل وایفای و شارژ بیسیم پرچمداران سامی خبر دادهاند!

مشکلات گلکسی اس 8 و اس 8 پلاس بیشتر میشوند!

ظاهرا با شروع عرضه گلکسی اس 8 و گلکسی اس 8 پلاس به تدریج مشکلات و نقصهای آنها در حال نمایان شدن
هستند! این بار گزارشهایی مبنی بر بروز مشکل در وایفای و شارژ بیسیم این دو محصول به دست آمده است.

با سایت شبکه همراه باشید.

سامسونگ به تازگی از پرچمداران سال 2017 خود رونمایی کرده است. دو گوشی گلکسی اس 8 و اس 8 پلاس
محصولات فوقالعادهای هستند که بیشک توجه هر کاربر علاقمند به دنیای موبایل را جلب میکنند. اما

ظاهرا این دو گوشی مانند فبلت گلکسی نوت 7 از مشکلات و نقصهای فنی خاصی بهره میبرند!

اگر به خاطر داشته باشید، چندی پیش در مورد قرمز شدن صفحه نمایش دو گوشی مورد نظر گزارشی منتشر شد.
بنا به این گزارش، کاربران کرهای مدعی بودند که صفحه نمایش دستگاهشان به شکل عجیبی قرمز رنگ

میشود. این حالت قرمز شدن در شرایطی که یک تصویر سفید را روی نمایشگر دستگاه ضمیمه کنید، به وضوح
قابل لمس است. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد این موضوع از مقاله "مشکل قرمز شدن صفحه نمایش

گلکسی اس 8 دردسرساز میشود!" استفاده کنید.
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اما ظاهرا مشکل در اینجا به پایان نمیرسد! احتمالا باگها و نقصهای گلکسی اس 8 و اس 8 پلاس بیش از
قرمز شدن نمایشگر آن هستند! طبق تازهترین گزارشی که سوی سایت bgr منتشر شده، عدهای از کاربران این

دو اسمارتفون مدعی شدهاند که گوشی آنها از مشکل اتصال وایفای و شارژ بیسیم رنج میبرد.

سامسونگ هم اشاره کرده که از مشکل اتصال وایفای پرچمدارانش باخبر است و بهزودی با یک
بهروزرسانی نرمافزاری این مشکل را برطرف میکند. اما متاسفانه سامسونگ در مورد مشکلاتی که برخی

قابلیت شارژ بیسیم این دو اسمارتفون به وجود آمده، هیچ اطلاعاتی ارائه نکرده و دلیل بروز و
احتمال رفع آن را تشریح نکرده است. این موضوع در حالی است که تقریبا کاربران زیادی از بروز باگ و

مشکلات عملکردی در قابلیت شارژ بیسیم دو گوشی گلکسی اس 8 و اس 8 پلاس خبر دادهاند.

این مسئله منجر شده که نگرانیهایی در بین خریداران دو اسمارتفون مذکور ایجاد شود. بدون تردید اگر
شکلی در دو گوشی مد نظر وجود داشته باشد، سامسونگ باید در قبال آن پاسخگو شود. البته هنوز به طور

قطع نمیتوانیم مدعی شویم که گزارش کاربران مبنی بر نقص عملکرد قابلیت شارژ بیسیم گلکسی اس 8 و اس
8 پلاس صحت دارد! نظر شما در رابطه با این موضوع چگونه است؟
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